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Wieluń, dnia 3 listopada 2021 r. 
 
Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2021 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - CZ. I 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dotyczy postępowania                   

o udzielenie zamówienia publicznego p.n. "Przebudowa i rozbudowa części budynku szpitala 

na potrzeby szpitalnego oddziału ratunkowego wraz z budową systemu wewnętrznych 

dróg dojazdowych do SOR” 

 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ustawy Pzp,  poniżej udostępniamy treść pytań wraz         

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Dot. ekspertyzy geologicznej. Prosimy o uzupełnienie projektu o ekspertyzę geologiczną. 

Odpowiedź: W załączeniu opinia geotechniczna. 

 

Pytanie 2 

Dot. rysunków szalunkowych ścian. Prosimy o uzupełnienie projektu o rysunki szalunkowe 

ścian żelbetowych Sz1, Sz4, Sz5, Sz6, Sw4. 

Odpowiedź: Część architektoniczna posiada błędne opisy przegród. Ściany zewnętrzne 

Sz1, Sz4, Sz5 oraz Sz6 są ścianami z bloczków silikatowych. Natomiast ściana 

wewnętrzna Sw4 jest elementem o nieskomplikowanej geometrii, z jednym otworem 

drzwiowym oraz jednym przebiciem instalacyjnym, które są jednoznacznie 

przedstawione na rysunku K-02.  W związku z tym, rysunek szalunkowy dla ściany Sw4 

nie jest konieczny.  W załączeniu skorygowany przekrój A-A (rysunek A-05 rew.1) oraz  

opis techniczny skorygowany o prawidłowe warstwy. 

Pytanie 3 

Dot. rysunków przekrojów. Prosimy o uzupełnienie przekrojów budynku o przekrój 
przedstawiający warstwy podłogi na gruncie pom. -2 - pomieszczenie próżni. 
Odpowiedź: W załączeniu fragmentaryczny przekrój D-D. (rysunek A-05a rew.1) oraz 
skorygowany rzut niskiego parteru z oznaczeniem przekroju D-D (rysunek A-01 rew.1). 
 
Pytanie 4 
Dot. stopy fundamentowej SF06. Na rzucie konstrukcji fundamentów stopa fundamentowa 

SF6 ma wymiary 60x60 cm, zaś na rysunku elementu K-15 - stopa fundamentowa SF-06 na 

rzucie są podane wymiary 50x50 cm, a w opisie 80x80 cm. 

Proszę o jednoznaczne określenie wymiarów stopy SF06. 
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Odpowiedź: Stopa fundamentowa SF-06 posiada wymiary 60x60cm. Zaktualizowany 
rysunek K-15 w załączeniu. 
 
Pytanie 5 

Dot. ramp RA-01 i 02.Proszę o uzupełnienie rysunków konstrukcyjnych o wymiary 

fundamentów ramp, ściany z bloczków be-tonowych. 

Odpowiedź: Ławy fundamentowe pod ścianami z bloczków betonowych posiadają 
wymiary 50x40cm. Zaktualizowany rysunek K-58 w załączeniu. 
Pytanie 6 

Prosimy o informację czy zakres dotyczący „Anteny komunikacyjnej”, który jest w 

przedmiarze zał. nr 10, 05-ANTENA jest w zakresie wyceny? Jeżeli tak to proszę o 

aktualizację tabelki z rozbiciem cenowym w załączniku nr 1 do SWZ. 

Odpowiedź: Tak, powyższy zakres również jest przedmiotem wyceny.  Zaktualizowany załącznik 

nr 1 do SWZ ( Formularz oferty) w załączeniu. 

Pytanie 7 

Czy urządzenia medyczne i wyposażenie takie jak np. meble, które występują w folderze 

„Technologia medyczna 04_TOM_II D” są z zakresie wyceny? Brak tego zakresu w 

przedmiarze. Prosimy o dodanie jeżeli należy wycenić. 

Odpowiedź: Nie, wykaz urządzeń medycznych i wyposażenia został podany jedynie 

informacyjnie. Powyższy zakres będzie przedmiotem odrębnego postępowania. 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  

 
 

Zatwierdził 

 

………….…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor  SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn 

 


